[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района  Липецкой области

                      22.12.2020                              с. Замартынье                                         № 99
                  О внесении изменений в Постановление «Об утверждении перечня автомобильных дорог Улично-дорожной сети сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района с индентификационными номерами»

                  С учетом результатов работ по строительству, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог в 2020 г. администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

                             Постановляет:

                 1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения от 03.02.2014г. №4 " Об утверждении перечня автомобильных дорог Улично-дорожной сети сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района с индентификационными номерами" (с изменениями 31.05.2017г. №26, от 27.07.2017г. №52), изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации  Мерзлякова А.С.

Глава  администрации сельского
поселения Замартыновский сельсовет                              А.С.Мерзляков

Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения от 22.12.2020 г. № 99

ИНФОРМАЦИЯ
по улично-дорожной сети сельского поселения Замартыновский сельсовет на 01.12.2020 г.

	№

п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность

км
	Тип покрытия

	а/бетон
	Щебень
	Грунт

	Замартыновский сельсовет

	с. Замартынье

	42 215 824 ОП МП 001
	ул.Молодежная
	0,800
	0,800

	42 215 824 ОП МП 002
	ул.Новая
	0,900
	0,900

	42 215 824 ОП МП 003
	ул.Советская
	1,300
	1,300

	42 215 824 ОП МП 005
	ул.Садовая
	2,800
	2,700
	0,100

	42 215 824 ОП МП 006
	ул.Речная
	1,700
	0,800
	0,800
	0,100

	42 215 824 ОП МП 007
	ул.Нагорная
	1,500
	1,000
	0,300
	0,200

	42 215 824 ОП МП 008
	ул.Лесная
	1,300
	0,450
	0,850

	42 215 832 ОП МП 012
	ул.Центральная
	2,200
	2,200

	42 215 832 ОП МП 004
	подъезд к ул.Счастливая
	1,800

	1,800

	42 215 832 ОП МП 016
	ул.Тимофея Ланских
	1,102

	1,102

	42 215 832 ОП МП 013
	ул.Михаила Кабанова
	1,166

	1,166

	42 215 832 ОП МП 014
	ул.Луговая
	0,916

	0,916

	42 215 832 ОП МП 015
	ул.Счастливая
	0,637

	0,637

	д.Новоселье

	42 215 824 ОП МП 009
	улЛуговая
	1,300

	1,300

	42 215 824 ОП МП 010
	ул.Лесная
	0,800

	0,800

	42 215 824 ОП МП 011
	ул.Полевая
	1,600

	1,600

	ИТОГО
	21,821
	10,150
	5,750
	5,921

Глава администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет                                            А.С.Мерзляков